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D-50679, Betzdorfer Str.2 

B2 2. Semester (nicht dual)

MEC 2 V. Gö R 216

1)

MAT 2 Ü. La R 20

5)

MEC 2 Ü Gö R 217
BKL 2 Ü Ha R 206

MAT 2 Ü. La R 20

7)

MEC 2 Ü Gö R 217

BKL 2 V. Ka R 216

2)

BKL 2 V. Ka R 216

2)

MAT 2 V. La R 67

8)

BKL 2 Ü. Ka R 201

9)

BSL 2 Ü Si BSL Lab
BKL 2 Ü Ha R 206

BKL 2 Ü. Ka R 217

12)

BSL 2 Ü Si BSL Lab

MAT 2 Ü. La R 20
MEC 2 Ü Gö R 217

MAT 2 Ü. La R 207
MEC 2 Ü Gö R 217

GSV V/Ü. De R 67

10)n. bes. Plan/ Block

GSV V/Ü. De R 67

10)n. bes. Plan/ Block

VMK V. Hö R 67

3)

BSL 2 V. Si R 67

6)

BSL 2 V. Si R 67

6)

BSL 2 Ü. Si BSL Lab

11)n. bes. Plan

BSL 2 Ü. Si BSL Lab

11)n. bes. Plan

VMK Ü. Hö R 229

4)n. bes. Plan

VMK Ü. Hö R 229

4)n. bes. Plan

VMK Ü. Hö R 229

4)n. bes. Plan

VMK Ü. Hö R 229

4)n. bes. Plan

VMK Ü. Hö R 229

4)n. bes. Plan

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1

8.10-
9.40

2

9.50
11.20

3

11.30
13.00

4

14.00
15.30

5

15.40
17.10

6

17.20
18.50

7

19.00
20.30

Name Langname
BKL 2 V Baukonstruktionslehre 2 Vorlesung
BKL 2 Ü Baukonstruktionslehre 2 Übung
BSL 2 V Baustofflehre 2 Vorlesung
BSL 2 Ü Baustofflehre 2 Übung
GSV V/Ü Grundlagen Verkehrswesen Vorlesung/ Übung
MAT 2 V Mathematik 2 Vorlesung
MAT 2 Ü Mathematik 2 Übung
MEC 2 V Baumechanik 2 Vorlesung
MEC 2 Ü Baumechnik 2 Übung
VMK V Vermessungskunde Vorlesung
VMK Ü Vermessungskunde Übung
De Dembach
Gö Götz
Ha Hahne
Hö Höller
Ka Kasper
La Lange
Si Siebert


